[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 15 de junho de 2022.

Requerimento nº 76/2022

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

		Senhor Presidente e demais Vereadores,

[bookmark: _GoBack]		O vereador que este subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos, através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER respeitosamente ao Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal de Lima Duarte, na pessoa do Exmo. Sr. Domingos Vargas, que avalie a possibilidade de se repensar a situação da sinalização na Rua Manoel Ribeiro de Paiva (rua do ginásio do Bairro Cruzeiro), a fim de se colocar nas placas de proibido estacionar, horário das 07:00 às 17:00 hr de segunda a sexta-feira.

JUSTIFICATIVA: justifica-se esse requerimento como uma forma de atender um pedido dos moradores da rua.

Sala das Sessões,

Thiago Junior da Silva (Professor Thiago)
Vereador – PSB

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE